
Kunnianhimoisten tavoitteiden saavuttaminen 
vaatii investointeja tutkimukseen

Tutkittu tieto auttaa meitä ratkaisemaan suuria yhteiskunnallisia haasteita ja  
saavuttamaan itsellemme asettamat tiukat tavoitteet kestävämmän kehityksen  
Euroopasta. Tieteellisesti koeteltua tietoa tarvitaan nyky-yhteiskunnassa kaikkialla.

Yhteiskunnan kehitysaskeleet, kuten esimerkiksi digitaalisen siirtymän edistäminen, 
tekoälyn turvallinen kehittäminen ja terveydenhuollon parantaminen vaativat uuden 
tiedon, teknologioiden ja innovaatioiden entistä parempaa hyödyntämistä.  
Covid-pandemia oli tästä hyvä esimerkki: EU-tason tutkimusyhteistyö mahdollisti 
uusien rokotteiden nopean kehittämisen. 

Yhteisen tutkimusrahoituksen päätökset keskeisiä tulevalla kaudella
Tulevalla vaalikaudella Euroopan parlamentti päättää EU:n seuraavasta rahoitus-
kehyksestä vuosille 2028–2034. Rahoituskehykseen kuuluu Suomelle tärkeänä osana 
myös Tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelma. Nykyinen puiteohjelma ”Horisontti 
Eurooppa” on budjetiltaan noin 95 miljardia euroa vuosille 2021–2027. 

Euroopan parlamentti on säännönmukaisesti pyrkinyt lisäämään puiteohjelman 
rahoitusta. EP:sta onkin jo esitetty seuraavan puiteohjelman budjetiksi 200 miljardia 
euroa vuosille 2028–2034. 

Horisontti Eurooppa -puiteohjelman lisäksi tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimia 
tuetaan tutkimustiedon hyödyntämistä tukevista ohjelmista, kuten Digital Europe ja 
Health4Europe sekä tekoälyyn ja maatalouteen liittyvistä EU-ohjelmista. Synergioi-
den luomiseksi ja läpinäkyvyyden lisäämiseksi näitä ohjelmia olisi hyvä tuoda lähem-
mäs tutkimuksen ja innovoinnin puiteohjelman käytäntöjä.

Tulevaisuuden ratkaisut edellyttävät tutkimusosaamista ja -osaajia
Puhdas vesi, ruokaturva, kestävä maatalous ja puolustuskykymme perustuvat 
vahvasti tieteellisen tutkimuksen tuottamaan tietoon. Uusi tieto raaka-aineista, 
bioteknologiasta, kvanttifysiikasta ja -teknologiasta lisää omavaraisuuttamme ja  
turvallisuuttamme, ja auttaa meitä ratkaisemaan tulevaisuuden haasteet.

Kilpailukyvyn kasvattaminen edellyttää myös vahvaa ja monipuolista tutkimus-
osaajien joukkoa kansainvälisestä eturivistä, maailmanluokan tutkimusympäristöjä 
erinomaisine tutkimusinfrastruktuureineen sekä pitkäjänteistä tutkimuksen edellytys-
ten ylläpitämistä, rakentamista ja vahvistamista. 

Tutkimusrahoitusta jaettava laatuun ja kilpailuun perustuen
Vapaa tiede ja mahdollisuus valita tutkimusaiheensa rohkeasti ovat sivistys valtion 
kulmakiviä. On tärkeää, että tutkimus säilyy vapaana eikä sitä säädellä liiaksi.  
Euroopan tasolla tutkimusrahoituksen jakaminen tulee toteuttaa laatuun ja kilpailuun 
perustuen, avoimesti ja läpinäkyvästi.

Tutkimusrahoituksen ja tieteen edistämisen suhteen tehdään tärkeitä päätöksiä 
seuraavalla vaalikaudella. Tue vapaata tieteellistä tutkimusta, uuden tiedon luomis-
ta, uusia teknologioita ja innovaatioita tutkimuksen edellytyksiä ja tutkimustiedon 
hyödyntämistä edistävää eurooppalaista politiikkaa. 
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